

# Årsredovisning

för

## Thorssell Racing AB

556838-9869

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jacob Thorssell, Styrelseledamot  
2023-03-01

Styrelsen för Thorssell Racing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är racersport och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Åtvidaberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 481	1 744	1 148	1 690
Resultat efter finansiella poster	194	306	175	57
Soliditet (%)	76,9	61,4	61,0	71,5

Nettoomsättningen har ökat med 44%. Beror främst på omförhandlade avtal med annan prissättning än tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	72 039	179 084	<b>301 123</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		179 084	-179 084	<b>0</b>
Årets resultat			113 754	<b>113 754</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 123</b>	<b>113 754</b>	<b>214 877</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 123
årets vinst	113 754
	<b>164 877</b>
disponeras så att	
utdelning	100 000
i ny räkning överföres	64 877
	<b>164 877</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 480 600	1 743 960
Övriga rörelseintäkter		0	-21 771
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 480 600</b>	<b>1 722 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 454 532	-779 224
Övriga externa kostnader		-470 531	-302 545
Personalkostnader	2	-288 199	-306 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-26 500
Övriga rörelsekostnader		-66 943	-1 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 286 605</b>	<b>-1 416 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>193 995</b>	<b>305 846</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-467	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-467</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>193 528</b>	<b>305 842</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 000	-78 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-49 000</b>	<b>-78 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 528</b>	<b>227 842</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 774	-48 758
<b>Årets resultat</b>		<b>113 754</b>	<b>179 084</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 200

90 952

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 200**

**90 952**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

244 200

244 200

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**244 200**

**244 200**

**Summa anläggningstillgångar**

**263 400**

**335 152**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

130 813

80 033

Övriga fordringar

0

36 047

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 352

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**185 165**

**116 080**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

176 605

409 100

**Summa kassa och bank**

**176 605**

**409 100**

**Summa omsättningstillgångar**

**361 770**

**525 180**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**625 170**

**860 332**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

51 123

72 039

Årets resultat

113 754

179 084

**Summa fritt eget kapital**

**164 877**

**251 123**

**Summa eget kapital**

**214 877**

**301 123**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

335 000

286 000

**Summa obeskattade reserver**

**335 000**

**286 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

115 743

Skatteskulder

41 155

75 485

Övriga skulder

20 452

81 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 686

0

**Summa kortfristiga skulder**

**75 293**

**273 209**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**625 170**

**860 332**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 500	196 500
Inköp	0	32 000
Försäljningar/utrangeringar	-196 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 000</b>	<b>228 500</b>
Ingående avskrivningar	-137 548	-111 048
Försäljningar/utrangeringar	131 148	
Årets avskrivningar	-6 400	-26 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 800</b>	<b>-137 548</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 200</b>	<b>90 952</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 200	264 200
Tillkommande fordringar	0	10 000
Avgående fordringar	0	-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>244 200</b>	<b>244 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>244 200</b>	<b>244 200</b>

Thorssell Racing AB  
Org.nr 556838-9869

7 (7)

Åtvidaberg 2023-03-01

*Jacob Thorssell*  
Jacob Thorssell